慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大五次会议
第142号建议的协办意见

市文广旅体局：

励双杰代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于加快推进慈溪秘色瓷文化城市形象塑造的建议》（第142号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
代表提到的“在上林湖周边规划一处青瓷文化旅游区”的建议，对丰富我市文旅产业、展示传承青瓷文化具有积极意义。目前，我局正在开展国土空间规划和鸣鹤上林湖风景名胜区总体规划修编工作，由于该区域涉及的保护要求较多，为保证项目顺利落地建设，要加强与空间规划、鸣鹤上林湖风景区总体规划等规划的对接，我们也会积极做好相关的配合工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　    2021年4月30日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：67001818